BOX DOCCIA ANGOLO A DUE

> Per comporre il prezzo
del box doccia:
sommare III prezzo CIBI
lato DX e SX;

Rilevare le misure:

Vv

a piatto doccia installato e

a rivestimento ultimato;

> In caso di cabine rettangolari:

specificare lato DX e SX;
> Misure speciali:
richiedere il preventivo.

Dimensione
Ext. lato (cm)
68 - 70

68 -70
70-72
70-72
73-75
73-75

78 - 80

78 - 80

88 - 90

88 - 90

ALLUMINIO VERNIC. BIANCO

CRISTALLO 6 mm
Trasparente
Codice
TE1000/DX
TE1000/5X
TE1100/DX
TE1100/5X
TE1200/DX
TE1200/5X
TE1300/DX
TE1300/5X
TE1400/DX
TE1400/5X

SX

ALLUMINIO BRILLANTATO

CRISTALLO 6 mm
Trasparente
Codice
TE1000/DX-BR
TE1000/SX-BR
TE1100/DX-BR
TE1100/SX-BR
TE1200/DX-BR
TE1200/SX-BR
TE1300/DX-BR
TE1300/5X-BR
TE1400/DX-BR
TE1400/5SX-BR

ANTE BATTENTI

Cristallo temperato 6 mm a

norma UNI EN 12150-1,

altezza 186 cm

Aperluru esterna ed interna

a due ante battenti

Modello non reversibile

ALLUMINIO SATINATO

CRISTALLO 6 mm
Trasparente
Codice
TE1000/DX-SO
TE1000/5X-SO
TE1100/DX-SO
TE1100/5X-SO
TE1200/DX-SO
TE1200/5X-SO
TE1300/DX-SO
TE1300/5X-50
TE1400/DX-SO
TE1400/5X-SO

TERRA



